PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	06. 03. 2019
	№
	322

Об утверждении Плана проведения

МКУ «УГХ СГО» в части муниципального

жилищного контроля плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей города Снежинска

на 2019 год

В соответствии с п. 8.2 раздела IV Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории Снежинского городского округа», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.02.2018 № 150, п. 3.2.1.1 раздела III административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Снежинского городского округа», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.02.2018 № 156, руководствуясь статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения Муниципальным казённым учреждением «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» в части муниципального жилищного контроля плановых муниципальных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год (согласно приложению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» С. В. Алексеева.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

                     С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

МКУ «УГХ СГО»  – 2 экз.

Кыштымский территориальный отдел ГЖИ  – 1 экз.

ФПС № 7  – 1 экз.

ГИБДД  – 1 экз.

газета «Известия...»  - 1
Е.В.Малашева, 37070

главный специалист

МКУ «УГХ СГО»

га 1  28.02.2019

292

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 06. 03. 2019 №  322
П  Л  А  Н
проведения плановых муниципальных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год
	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ)

 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке)
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа

государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения

юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения

объектов

	дата государственной регистрации

юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления

юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии

с представленным уведомлением

о начале деятельности
	иные основания в соответствии

с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов

(для МСП и МКП)

	1.
	АО "Трансэнерго" цех № 510
	456770, Челябинская область, г. Снежинск, ул. Ленина,
д 30
	456770, Челябинская область, г. Снежинск, ул. Ленина, д 30
	Челябинская область, г. Снежинск
	1087423000719
	7423023178
	Плановая проверка УО на соответствие их деятельности нормам, правилам и требованиям, установленным муниципальными правовыми актами, федеральными законами и подзаконными актами (с. 17.1 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ"
	15.12.2008

	25.08.2017

	Октябрь
	20
	0
	Документарная и выездная
	Кыштымский территориальный отдел Главного управления ГЖИ Челябинской области, ФГКУ "Специальное управление ФПС №7 МЧС России",               Отделение ГИБДД Отдела МВД России по Закрытому административно-территориальному образованию г. Снежинск